АДМинисТРАцияРУЗскогогоРоДскогоокРутд
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08. 0/ t Od.| }гs-rлз

О назначении общественных обсуждений

ПоВоПросУпреДосТаВЛеНияраЗрешениянаоткЛонениеПреДельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства для земельного участка с кадастровым

номером 50:19:00i0101:б592, площадью L24з кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, р-н Рузский, рп. Тучково, ул, Лебеденко, д, 36

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Ьт Zg.Iz.2004 J\b 191_ФЗ кО введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерачии>, ФедераJIъным законом

о.г 06.1-0.2003 Ns 131_Фз коб общих принципах организации местного

самоуправпения в Российской Федерации>>, Положением об организации и

проведении общЪс"""нньIх обсуждЪний по вопросам градостроитепьной

деятельности в Рузском городском округе Московской областио

утвержденным р..""".11a Совета депутатоR Рузского городского округа

irдо"ооu"*ой области от 2'7.о6.2О118 J.lb 24912з, Порядком предоставления

предIоже [Iий, и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных

обсуждениях или публичньтх .nylпu""o, " сфере градостроителъной

деятельности на территории Рузского городского округа Московской

области, утвержденным решением Совета депутатов Рузского городского

округа Московской области от 27.o6.2}t8 Ns 250123, rrисьмом Комитета по

архитектуре и градостроительству Московской области от |0,t2,2020

й zви.* -sl,ццttоi-g2, руководствуясь Уставом Рузского городского округа

московской обпасти,- Ддминистрация Рузского городского округа

постановляет:

1. Назначить общественные обсуждения по вопросу предоставления

рЕlЗрешениянаоТкJIонениепреДельныхпараметроВразрешенного
строителъства, реконструкции объектов капитапьного строительства дIя

земеJIьного участка с кадастровым номером 50:19:002010t :6592, ппощадью

!24З кв.м, расположенного по адресу: МЪсковская область, р-н Рузский, рп,

Тучково, yn. Лaбaленко, д.З6, в части уменьшения миним€lльньIх отступов от

границ земельного участка: от rrоuороr"ой точки Ns t до точки Ns 2 - до 0

метров; от поворотной точки Ns 2 до точки Nр 3 - до |,З4 метров; от

поворотной точки Ns З до точки Jф 4 - до 2,05 метров; от поворотной точки Jф

|'| оо точки Ns 1 - до 0 метров (согл_а919 градостроительному плану

земельнОго участКа Ns RU5051500Ъ-мýкооЗ |22) (ПрИложение Nь 1) (далее _

Общественные обсуждения), с 22,О2,2021 по 28,02,2021',

2.ПровестиобЩественныеобсУждения,УкаЗанныеВIryНкТе1
настоящего постановления, согпасно порядку IIроведения

Общественных обсуждений (Приложение Nч 2),

3. Уполномоченному органу на проведение ОбщественнъIх обсуждений

АдминистраЦИИРУзскогогороДскогоокрУгаМосковскойобласти
обеспечить:

3.1.оповеЩениеонаЧаПеобЩествеНныхобсУжденийПоВоПросУ
ПреДостаВленияразрешениянаоткJIонениепреДелЬньIхпараМетроВ
разрешенногостроиТелъстВа,реконстрУкцииобъектовкаПитчtJIьного
сТроитеЛЬстВаДляЗемельногоУчасткаскаДастроВыМномероМ
50:19:0020101 :6592, площадью |24З кв, м, расположенного по адресу:

Московская область, р-н Рузский, рп. Тучково, уп. Лебеденко, д, 36, в части

УМенъшенияМиним€IJIьнЬIхотсТУпоВоТЦраницЗеМелЬноГоУчасТка:от
поворотной точки Jф 1 до точки J\b 2 - до 0 метров; от поворотной точки Ns 2

до точки Ns з _ до 1,З4 метров; от поворотнойЪо"*" Ns з до точки Ns 4 - до

2,05 метров; от поворотной iочки J1ц 17 до точки J\b 1 - до 0 метров,

3.2. Прием и обобщение замечаний и предlожений,

3.3. Размещение материапов по вопросу предоставления разрешенияна

оТкJIонениепреДелЬньжпараМетроВрzIзрешенногостроителЬстВа'
реконстРукциИ объектоВ капит€tлЬного строительства для земелъного rIастка

с кадастро""rN{ номером 50:19:002otot:6592, площадью |24з кв, м,

расположенного .rо чдЁ"у: Московская обпасть, р-н Рузский, рп, Тучково, ул,

Лебеденкоо Д. 36, в части уменъшения минимЕlпьных отступов от границ

земеJIъного участка: от поворотной точки Ns 1 до точки Ns 2 - до 0 метров; от

поворотной точки Ns 2 до точки Ns з - до 1,34 метров; от поворотной точки Ns

3 до точки Ns 4 - до 2,05 метров; от поворотной точки J\b 17 до точки Jф 1 - до

0 метров, в информационно-телекоммуникационной сети кИнтернет>>,

3.4. Проведение экспозиции по вопросу предоставпения разрешения на

откJIонениеПреДелЬныхпарамеТроВразрешенноГосТроиТелъсТВа,
реконструкции объектов капита11ьного строитеJIьства для земепьного )частка

с кадастровым номером 50:19:002оtбt:6592, площадъю |24З кв, м,

расположенного ,rо uдф.у: Московская область, р-н Рузский, рп, Тучково, уп,

Лебеденко, Д. 36, в части уменьшения миним€lJIьных отступов от границ

земельнОго участКа: оТ поворотной точки J\b 1 до точки Nq 2 * до 0 метров; от

поворотной точки J\b 2 до точки Ns 3 - до 1,34 метров; от поворотной точки J\b

3 до точки J\Ъ 4 - до 2,05 метров; от поворотной точки J\b 17 до точки ]ф 1 - дО

0 метров, указанного в пункте 1 настоящего Постановления.
3.5. Подготовку и оформпение протокола Общественных обсуждений.

3.6. ПодготовкУ И опубликование закJIючения о результатах
Общественных обсуждений.

4. Создать Комиссию по
следующем составе:

проведению ОбщественньIх обсуждений в

Председатель - Новикова М.А. - Заместитель
Рузского городского округа Московской области;

Главы Администрации

заместитель председателя - Лопатинскм ж.Б. - начапьник управления
жилищно-коммун€rльного хозяйства Администрации Рузского городского

округа Московской области;
Секретарь - Ченцова о.А. - инженер отдела комNIун€tпьного хозяйства И

капит€lльного ремонта МБУ РГО кЩОД ОМСУ РГО).
члены комиссии:
,Щоренкова Ю.Ю. - начальник правового управления Администрации

Рузского городского округа;
русаков в.к.

-
Заместитель начапьника территориального управления

- начаJIьник территори€lльного отдела Тучково Администрации Рузского

городского округа;
зеленцова В.в. - Заместитель начапьника отдела Волоколамского и

Рузского городских округов территори€lJIьного управления Волоколамского,

Рузского городских округов (по согласованию);
Ильченко д.д. заместитель начальника управлениЯ - начальниК

отдела коммун€lпьного хозяйства управления жиJIищно-коммунаJIьЕого

хозяйства Ддминистрации Рузского городского округа Московской области.

5. Огryбликовать настоящее постановление в газете <<красное Знамя> и

разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети

кИнтернет>.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Новикову м.А.

Глава городского округа

Верно: Начальник общего

L/_ (,,t" 202t

Ченцова Олеся Андреевна
Отдел коммуншьного хозяйства, иняtенер
+1 (49 627) 24 -'7 зз, соп329 @rlzar еg.п

Н.Н. Пархоменко

О.П. Гаврилова

оъuryц{
отцtsW

igц*Фё ýь ý i. Eu $ Ё]

Ё i ;:ýЕ ýЕ Б liп н с fr.} : ;-,}"
.ý ý знýт ý$iý ;дgЁ ý

Ев Ё ýýýв ,ýiý ý ýýi; ;ý
ýi,ý ýtýý iýýiý iёýý Ёý ýýч + ýýЕý ё,Е Ё

ýt*.*}$з:t FЁ G

_ ёýýЁэ; ýýý*l ý"lýý зi
, ýýýЁЁý*ýýёý

t. i * { ý ""ý,
*,э*

Е

,, ý 1
::ЁвJ;i
ý ýý\ý

ý

ý

ý

ý i,*.lЁ ý
ý " *ý ё х ;l

ý ý::ýtý*ý въ Ё l ý ý Ё'ý ý: з еч е,ýýtaЕýsýЕЕ
ý чзýtцg*gýýý ýёЁрFЁýЁёт

ýgg*а*&ýýýýý

ýi:Ё
Пrfi il

jl
l

ё

ý
с
й

ýi

\i_l

'-.iliойl-Чt

;
ц
2

ý
ý
с
ý|

Ir,о

сЁць
а.уо
о
r-о
о
E{
оао,ц
l-о,
()t
Фьц

с0g
tsо

ц].

с){
Фьц

с0g
tsо

Ф
до
(ý
нооts

.olZ
Ф

Ф
хо

а.

еi'

о
о

t

\о
6!

ё
q)

.t,r х
N0o
a{ооJцl8trо\йО
N|,
ýв
с!Фq..ы
c.l ý lгN ý.яоо Е Ёсп
Е В В9Е
Ё.Б е еf}<9ццл
9 в 9О ц
5 Ё ýо,я
ýЕ Ё 99н*к=оЕЕ9ЁкqO*H0)

6#Ё Ев

7\

т

{.ojY:

le
1 g"Е

Фц

оЕЕзц!
Е ýдФ )*.
EcJl
ФgпLхцcrýl&: iДЕ
я ýч
БЧЕ
z:F i
&'-,i

ъ\о
d?arF?
Ёы
)Ч
_о
:D'iB
Бн
iF.]
l)
ý
3
6

a
i
I

n
f,\

--{

а

ч
л
n

б'сi Р i\оtr=i
чlvхЕ(

х,iлс
-ErEд t тa
l.ч*дЕ;-2Ё ъ :i l()():l(
фEd,,,(LФЕЕlе) orE Е9trцсlФd(\оýФtoEHlЕgзiя9Бift9Е:6)E-laцьяi
эп ri8ýi!J-v:ЦLНt(
ЕOч

Еg
хt;l

ýЕа|
- LjrL lcrLi

-llbYaHs
tr с;ЕЕ_F

ЕЕ|E"lli

Ёqi
ЬЁ i
otJ(БЕitХЕtr iс
тЁ!\J IiQb,-t il\о otф g(

Ф(: а.(!с

cn

9
о

Ф

Ф
2
ar)
cn

о
Ф

J_*
iФ

dа ýп з
Е s НЦ8 $ý
YВх ЕЕý1*
gд н Е* d ýя
ý;- н ý ý Е*
ý з о ЁЁ< Ёz Ф Ёiýj н/aннF

д
Еl.trч9Fаз

t*l

(ý

хд
цоЕо,

ýхН Е:п
БлЕ
вЁЁ
trБh
ЕёЕ6" ýgвНЕ*аýЁЁЕвЕв

хц ЕЕ
lEE*ч-

сВЕБ
ýýf;r

iЁЁ
о

ýýк с,]

с..i я
NK
о

lf)

о<с l*LrI

Е а.aпl
В Ел:{Ф л"'|
; L.ol
Ё 94
)r (J
лцlЁ еiЬ4 ОчJ
c-,r Ц -J
л,о lzH-*
о ýdч
ý Q,'rcrlнсaЁi ЬчJ
К

IJi

*lо-ФF'qнн
о

ац

[ЁЁ?ЕЕýggýЕЕlЕЁёtЕЁд1
ЕýЕiЕЭЕЁЁЕЕlнliЁlЁаlв
В liх; Ё;ЕfrЕЁ Е Ёý*эЕаЁ€аЕЕ;Еав
Ён}iвЁ}ЕlýЕýlЕЕааЕ€ЁЕ
$ýЁ ЁЕ а н;EfljEi эg,ýЁн Ёýа1
ЕЕЁЕЕ g цвЕавtЁнЁЕFЕFЕЕ
1iЁЁа ,Ё _ ааЕЁа1 1ЕlЁЕ Ёlцн

аЕýЕ1 ЁЕ ý ý нЕЕЕЁ а Е ý :Е ,*ЕЕ

ЁЁЕЁц ;i ц Е ЕiЁiЕ Е Ё *
не вЁ

ЭЕЕlýЕаЕЁfilЕЕgеЁЁЕЕЁ1аэЁ
аЁааI

ёв-ЁаЕ FЁЕЕ'
* fi Е

аlц пеё-

ЕэýаВЁi

ЁаýЁаЕЁ

я а; g а'Е
j

ВgД?g Н о g\псо

ЕЁЕpЕýЕpЕrЕВьЁl[ЁЁёЕЕ

вЁаЕj

gl[Ej

Еа-ЕЁ]

ЕЕýýýHJ